

---

# JES LA COUR JANSEN ApS

**CVR-nr.: 21258601**

Trudeslund 1  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/12/2024**

---

**Mette Bohr**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JES LA COUR JANSEN ApS  
Trudeslund 1  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 21258601  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023-24 udgør et overskud på 108 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>139.580</b>	<b>98.607</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>139.580</b>	<b>98.607</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-1.490
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>139.580</b>	<b>97.117</b>
Skat af årets resultat		-31.438	-18.913
<b>Årets resultat</b>		<b>108.142</b>	<b>78.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			114.400
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	
Overført resultat		-13.858	-36.196
<b>I alt</b>		<b>108.142</b>	<b>78.204</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavender moms og afgifter		kr. 7.457	kr.
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.457</b>	
Likvide beholdninger		609.572	729.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>617.029</b>	<b>729.962</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>617.029</b>	<b>729.962</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		443.186	457.043
Forslag til udbytte			114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>568.186</b>	<b>696.443</b>
Skyldig selskabsskat		28.348	10.410
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.495	23.109
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.843</b>	<b>33.519</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.843</b>	<b>33.519</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>617.029</b>	<b>729.962</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret